
ZARZĄDZENIE NR Si3 
WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z d n ia__

w sprawie przeprowadzenia kontroli w trybie uproszczonym w AM-GROUP sp. z o. o., 
ul. Tamogajska 18, 50-512 Wrocław.

Na podstawie art. 6 ust. 4 pkt 4 ustawy z dnia 15 lipca 2011 r. o kontroli w administracji rządowej 
(Dz. U. Nr 185, poz. 1092) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie 
i administracji rządowej w województwie (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 525 ze zm.) zarządzam, 
co następuje:

Przeprowadzić kontrolę w AM-GROUP sp. z o. o., ul. Tamogajska 18, 50-512 w zakresie oceny 
prawidłowości wydatkowania środków finansowych z dotacji celowej z budżetu państwa udzielonej 
zgodnie z umową nr 1/M2N/2016 zawartą w dniu 11 maja 2016 r. na realizację zadań określonych 
w Resortowym programie Rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 „Maluch -  edycja 
2016” oraz umową nr 1/M2N/2017 zawartą w dniu 12 kwietnia 2017 r. na realizację zadań 
określonych w Resortowym programie Rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
„M ALUCHplus” 2017.

Do przeprowadzenia kontroli wyznaczam zespół kontrolerów składający się z pracowników 
Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 
natomiast wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi tego Wydziału.

§1

§2

§3

Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2016 r. do dnia przeprowadzenia kontroli.

§4

Termin przeprowadzenia kontroli: 11-29 września 2017 r.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI


